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Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasamn

98'mci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Urfa 1 No'lu T Tipi Cezaevi'nde tutuklu bulunan Abdurrahim Yüksel'in, tekli hücrede

kendisini yaktığı ve tedavi edildiği hastanede hayatım kaybettiği belirtilmiştir.

Bu bağlamda;

1- Abdurrahim Yüksel'in kendisini yakmak için kullandığı iddia edilen çakmağm, cezaevi

aramaları sırasmda gözden kaçtığı doğru mudur? Bu durum nasıl açıklanmaktadır?

2- Yüksel'in tekli hücreye konulma gerekçesi nedir ve bu süreçte yaşanan olaylar hakkında

detaylı bilgi verebilir misiniz? Yüksel'in koğuşunda kavga ettiği iddiası doğru mudur ve

bu konuda başlatılan herhangi bir disiplin işlemi var mıdır?

3- Yüksel'in ailesinin ve avukatlanmn kamera kayıtlanma incelenmesi talebiyle ilgili

olarak, olay amna ait kamera kayıtlan mevcut mudur ve bu kayıtlar incelenmiş midir?

Bu kayıtlann incelenmesi sonucu elde edilen bulgular nelerdir?

4- Yüksel'in psikolojik durumu hakkında cezaevi girişinde herhangi bir değerlendirme

yapılmış mıdır? Yapıldıysa, bu değerlendirmelerin sonuçlan nelerdir?

5- Yüksel'in ailesinin ve avukatlanmn iddialarma göre, cezaevi idaresi tarafından gerekli

tedbirlerin alınmadığı ve olayın şüpheli olduğu belirtilmektedir . Bu iddialar hakkında

başlatılmış bir soruşturma var mıdır ve varsa bu soruşturmamn sonuçlan nelerdir?
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6- Yüksel'in ailesinin ve avukatlarmm savcı ile yaptığı görüşmede, savcımn "çakmağın

gözden kaçtığmı" söylediği iddia edilmiştir. Bu açıklama doğru mudur ve savcımn bu

konuda yaptığı incelemeler nelerdir?

7- Abdurrahim Yüksel'in cenazesinin teslimi ve otopsi süreci hakkında bilgi verebilir

misiniz? Bu süreçte herhangi bir aksaklık veya usulsüzlük yaşanmış mıdır?

8- Abdurrahim Yüksel'in ölümüne ilişkin olarak cezaevi personeli ve yöneticileri hakkmda

başlatılan herhangi bir soruşturma veya disiplin işlemi var mıdır?

9- Son 10 yıl içerisinde yıllara göre kaç tutuklu ve hükümlü mahpus cezaevinde hayatım

kaybetmiştir?


